
 

 

COZL/DZP/AK/3412/TP-103/23         

       Lublin, dnia 31.08.2023 r.                                         

      

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa wkładów do dozowników, ręczników papierowych, kuchennych, podkładów 

celulozowych na potrzeby COZL.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający uprzejmie informuje, że 

w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

wybrana została: 

 

 

Część 1 – Wkłady do dozownika 

 

Oferta nr 4 

Złożona przez: Henry Kruse Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, 55-040 Bielany Wrocławskie 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

4. 
Henry Kruse Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3 

55-040 Bielany Wrocławskie 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 2 – Ręczniki papierowe, kuchenne, papier toaletowy, chusteczki higieniczne 

 

Oferta nr 3 

Złożona przez: PPHU ALGA Paweł Pinkowski, ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno 

 

 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3. 
PPHU ALGA Paweł Pinkowski 

ul. Leśna 18 

63-430 Wierzbno 

100 100 

5. 
BDS Sp. z o.o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

93,23 93,23 

6. 
PGD Polska Sp. z o.o. 

ul. Sycowska 40 

60-003 Poznań 

OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 3 – Podkłady celulozowe 

 

Oferta nr 5 

Złożona przez: BDS Sp. z o.o., ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

1. 
PROPRE Paweł Sokołowski 

ul. Kraszewskiego 22a/45 

15-024 Białystok 

OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 

2. 
ASEO PAPER Sp. z o.o. 

ul. Czarnohucka 3 

42-600 Tarnowskie Góry 

85,80 85,80 

5. 
BDS Sp. z o.o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 


